
 

POSTANOWIENIE NR 318/2024 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Ciechanowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu mławskiego, powiatu 

przasnyskiego, powiatu żuromińskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 

165 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Ciechanowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ciechanowie II 

 

/-/ Paweł FABISIAK 

 

  



 

 

Załącznik nr 85 

gm. Jednorożec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Placówek Oświatowych w Jednorożcu, ul. Odrodzenia 13, 06-

323 Jednorożec: 

 

1. Agata Bojarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stegna 

2. Anna Brzozowa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jednorożec 

3. Natalia Weronika Brzozowa, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Jednorożec 

4. Mirosława Furman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jednorożec 

5. Dawid Gładek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Stegna 

6. Aleksandra Kardaś, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Jednorożec 

7. Dorota Panuś, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Jednorożec 

8. Michał Panuś, zgłoszony przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), zam. Jednorożec 

9. Jerzy Węgierski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Połoń 

 

  



 

 

Załącznik nr 86 

gm. Jednorożec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej w Jednorożcu, ul. Warszawska 

5, 06-323 Jednorożec: 

 

1. Monika Brzozowa, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Jednorożec 

2. Milena Burchacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Stegna 

3. Zofia Kłos, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Drążdżewo Nowe 

4. Mariusz Lisiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Stegna 

5. Monika Opalach, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Jednorożec 

6. Katarzyna Panuś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lipa 

7. Janina Popiołek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jednorożec 

8. Krystyna Szczepańska-Dominik, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), zam. Lipa 

9. Dagmara Trojan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jednorożec 

 

  



 

 

Załącznik nr 87 

gm. Jednorożec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Małowidzu, Małowidz 72a, 06-323 Jednorożec: 

 

1. Paweł Berk, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Parciaki 

2. Ewelina Brzozowa, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Jednorożec 

3. Sylwia Ebing-Roguska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jednorożec 

4. Teresa Koziatek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jednorożec 

5. Natalia Merchel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Żelazna Rządowa 

6. Tadeusz Niestępski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stegna 

7. Leszek Waldemar Sędrowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Małowidz 

 

  



 

 

Załącznik nr 88 

gm. Jednorożec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Kobylakach-Koryszach, Kobylaki-Korysze 5A, 

06-323 Jednorożec: 

 

1. Halina Dudek, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Lipa 

2. Małgorzata Kardaś, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Jednorożec 

3. Anna Krzykowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jednorożec 

4. Wojciech Pietrzak, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Ulatowo Pogorzel 

5. Julia Pogorzelska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzele 

6. Lucyna Popiołek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kobylaki-Konopki 

7. Iwona Trojan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jednorożec 

 

  



 

 

Załącznik nr 89 

gm. Jednorożec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Lipie, Lipa 64, 06-323 Jednorożec: 

 

1. Anna Bakuła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stegna 

2. Krystyna Bartosiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipa 

3. Adam Brzozowy, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Jednorożec 

4. Jarosław Dudek, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Lipa 

5. Anna Mikołajewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lipa 

6. Iwona Mydło, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Żelazna Rządowa 

7. Tadeusz Sobolewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Stegna 

 

  



 

 

Załącznik nr 90 

gm. Jednorożec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa Żelazna Rządowa-Parciaki z siedzibą w 

Parciakach, Parciaki 22, 06-323 Jednorożec: 

 

1. Grażyna Bakuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jednorożec 

2. Beata Budna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stegna 

3. Monika Czachowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jednorożec 

4. Hanna Ogonowska-Berk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żelazna Prywatna 

5. Sabina Opalach, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Jednorożec 

6. Teresa Parciak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Parciaki 

7. Elżbieta Alina Prusik, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Parciaki 

 

  



 

 

Załącznik nr 91 

gm. Jednorożec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa Żelazna Rządowa-Parciaki z siedzibą w 

Parciakach, Żelazna Rządowa 27A, 06-323 Jednorożec: 

 

1. Joanna Abramczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Żelazna Prywatna 

2. Urszula Berg, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jednorożec 

3. Włodzimierz Bruździak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żelazna 

Rządowa 

4. Jadwiga Fronczek, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Jednorożec 

5. Sylwia Kurzac, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Żelazna Rządowa 

6. Gabriela Opalach, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jednorożec 

7. Katarzyna Szabała, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Jednorożec 

 

  



 

 

Załącznik nr 92 

gm. Jednorożec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Olszewce, Olszewka 80, 06-323 Jednorożec: 

 

1. Jakub Mateusz Dudek, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Olszewka 

2. Damian Ferenc, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olszewka 

3. Monika Dorota Grabowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Olszewka 

4. Simona Kornelia Gwiazda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stegna 

5. Magdalena Kurzac, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Jednorożec 

6. Agnieszka Olender, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Olszewka 

7. Weronika Więcek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Żelazna Rządowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 93 

gm. Jednorożec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej w Połoni, Połoń 73, 06-323 

Jednorożec: 

 

1. Karol Bieńkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przasnysz 

2. Agnieszka Dębek, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Połoń 

3. Piotr Gładek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Stegna 

4. Wioletta Grabowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chorzele 

5. Teresa Krystkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żelazna Prywatna 

6. Bogdan Olender, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Olszewka 

7. Lena Daria Stancel, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Jednorożec 

 

  



 

 

Załącznik nr 94 

gm. Jednorożec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej w Budach Rządowych, Budy 

Rządowe 29, 06-323 Jednorożec: 

 

1. Ewa Brzozowa, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Jednorożec 

2. Józef Brzozowy, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Budy-Rządowe 

3. Barbara Maria Olender, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jednorożec 

4. Katarzyna Parciak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Parciaki 

5. Jolanta Tadra, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jednorożec 

6. Paulina Tworkowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Jednorożec 

7. Joanna Wiktoria Więcek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żelazna Rządowa 

 

  


